PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2015.                                                        № 216
ст-ца Незамаевская
О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 06 ноября 2013 года № 87 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Незамаевского сельского поселения

Павловского района»
 В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года  № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях    реализации    права    на обращение в Краснодарском крае»,             п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 06 ноября 2013 года № 87 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
-  раздел 8 дополнить пунктом 21 следующего содержания

«21. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке»;

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района
                                    С.А.Левченко